coronati sunt. Tunc pietam super ignem susceperunt eam angeli dei disponentes ignem hunc atque illum propter hoc in carcere per sex dies per capillos suspensa est negato ei cibo & potu. et quotidie ab angelo refecta est. Postea posita est inter maximum lapides. qui dei adiutorio in pulvere sunt comminuti. Postea cum supasset. missa in foueam vrfos & leones illesa ab his. a carnifice gladio traxiffixa. ad deum migruit. Percussos autem eius a leone deuorati. Priscus autem et appellatus in furiam statim uersi. & seipos comedentes. mortui inuenerunt. Et de hoc cum multa sint alia exempla sufficiant. **Q**uarto virginitas facta deo habitatio sanctam & mundam. Alchimus. Virginitas est vita angelica. quod si cum humilitate fuerit. spiritus facti merebitur habitatio. Contra demonum habitatio est mens imunda. unde demones expulsi ab eo quem inhabitabat legio demonum. petierunt ut concederetur eis ut intraret in porcos. Math. viii. Marc. v. luc. viii. **G**lo. Nisi mox porci quis vixerit. in eo dyabolus preterit non habet. ps. Tu autem domine in sancto habitas. in mundo. sanctus enim est idem quod mundus. Dominus in templo sancto suo. in mundo corde. i. cor. vi. **T**emplum sanctum dei etiam quod estis vos. In passione sancte lucie legitur. quod ipsa orante. apparuit beata agatha cum choris angelorum dicens. exaudita oratione sua. quod in sua virginitate iocundum deo habitaculum preparauerat. & continuo sanata est mater eius a fluxu sanguinis. ut petebat. Et post **R**udit lucia pascasio. Caste mentes templum sunt spiritus sancti qui habitant in eis. Et cum vellet eam facere trahi ad lupanar ut exponeret lenonibus & fugaret sic ab ea spiritus sanctus qui eam docebat. tanto pondere fixit eam in signum. quod eam inhabitabat. quod nec aliquo tractu. nec per multa paria bonum posset moueri. Item in passione sancte margarete dixit ei demon quem oculcabat sub pedibus. video christum in te habitantem. & ideo extremisco. & non sum ausus resistere tibi. **Q**uinto in virginibus triumphat christus. Greg. Quanto fragilius est vasculum quod de hoste potat triumphum. tanto dyabolus maioris confusionis obprobrium induit. & tanto in pugnatricibus suis dominus gloriosior inuenit. Serpenti dixit illa. mulier. scis virgo conteret caput tuum. & tu insidiaberis calcaneo eius. unde in passione beate margarete dicitur quod dyabolus apparens sibi in carcere in forma ethyopis accepit per capillos steres caput eius sub pedibus suis. i. cor. i. Non multi sapientes non potestates multi. non multi nobiles. supple hinc carne vocati sunt a domino. sed que stulta sunt mundi elegit dominus. ut confundat fortia. scilicet sapiam et potentiam demonum & hominum. regum et principum. et mundi terrenorum. que supauit per virginem. maxime in sexu & etate et sapia mundi debiles et infirmas. sic patet in predicta eufemia & margareta. et precipue in beata katherina. quod supauit dei virtute. licet rhetores sapientissimos mundi in phia disputando. et eos uertit ad christum. per cuius amore incendio sunt extincti voluntarii. non tamen nec ipsi nec eorum vestes aut capilli igne sunt cremati. Vice ruit etiam virginem impatores et diuersa suppli-

tionem gratia. imo christus in eis earum propugnator. **S**exto virginum est deus magnificator in partem miraculis & meritis. quare status transcendit aliorum statum. Sunt enim superior pars ecclesie. prima cum pars sunt coniugati. Secunda continent. Tertia virginum quibus merito aureole fructus. scilicet centesimi debentur. scilicet excellentiores. coniugatis debentur fructus tricesimus. continentibus. lx. **V**irginibus centesimus. in futuro etiam videntur habere statum eminentiorum. Apo. xiiii. **H**ii sunt qui cum mulieribus non sunt coniugati. Virgines enim sunt. et secum agnum quocumque ierit. hi empti sunt ex omnibus primitiis deo et agno &c. **I**ndute sunt purpura regia & coronate cum virginis filio tanquam spales eius spose. can. iiii. **A**it sponsus virgini in exitu huius exilii. Veni de libano sponsa mea. veni coronaberis. libanus interpretatur candidatio. et signat candorem virginitatis. & bis dicitur propter duplicem candorem mentis & carnis. **I**n summa ysi. virgo carne & non mente non habet premium in retributione. **A**ngelus ad victoriam virginem. secundo apparens ait. uirginitas est purpura regalis. quoniam quod indutus fuerit ceteris eminentior erit. **V**irginitas est gemma preciosissima in thesauris regis. **V**irginitas thesaurus preciosissimus & inensus est regi summi cui fures insidias tendunt. hunc vigil sollicitudine custodi. hunc quantum plus te habet cogitas. diligentius custodi ne perdas. **S**eptimo ornantur virginem & uestit ut sponsus. ezech. xvi. **I**ngressus sum pactum tecum. & facta es mihi vxor. laui te aqua. mundavi sanguinem tuum a te. unxi te oleo gratie. hoc in baptismo. uestiui te discoloribus. varietate. scilicet virtutum. calciaui te iacincto. ornauit te ornamento &c. **E**t post. **E**t coronam decoris posui super caput tuum. & profecti in regnum. hec autem ornamenta spose christi non sunt corporalia. sed spiritualia virtutis et gratie. quibus ornauit apostolos in die pentecostes. indutos virtute ex alto. de quibus colos. iii. **I**nduite vos sicut electi dei sancti et dilecti viscera misericordie benignitatem humilitatem. modestiam. paciam &c. **D**e beata agne te legitur. quod cum filius romani propositi offerret ei ornamenta preciosissima ut essentiret in amorem suum. respuit ea ut lutum dicens se ab alio amato re puentam. qui longe meliora iam ei dederat ornamenta et gratie & dignitate. christo. scilicet qui dextera mea & collum meum cinxit lapidibus preciosis. quod circumdedit me vernatibus atque choruscantibus. gemis preciosis. qui induit me ciclade auro texta. & immensis monilibus ornauit me. **H**ec sunt ornamenta spiritus sancti. quorum solus ipse est operator et doctor cum patre & filio phaleris caritate deaurata. & ceterarum virtutum. quod quod ornant & illuminant. preciosas reddunt animam. et eius operationes dicuntur lapides preciosi. et quia eam a viciis restringunt et coartant. dicuntur monilia. **S**piritus sanctus significatur per egeum. qui dat ornamenta preciosa virginibus. quod introducende sunt ad cubiculum assueri. qui interpretatur beatus. **E**t christum significat qui nutrit & fouet eas antequam introducantur ad eternam requiem. **P**er egeum vnguentis carissimatum & pigmentis diuinarum & spiritualium

cōsolationū. ecclī. xxxviii. Nunquid vnguētari⁹
faciet pigmēta suauitatis. et vnctiones oficiēt
sanitatis. Egeus letus & festinus sanctūspi-
ritū signat. quia dat spūalem letitiā. et festin⁹
est holpes aīe. **O**ctauo vltor eoz qui eis vi-
olentiā inferūt est xps. **I**ob. xxiiii. aīe vulnera
toz clamabūt. & deus inultū abire nō patiē.
sicut q̄ volebāt deuozari danielē virgine. a leo-
nibus deuozati sunt ab eis. **D**añ. vi. sic etiam
patet in passionib⁹ virginū q̄ fere om̄s oppō-
siones eaz et impetitozes morte turpissima sūt
pempri. sic p̄ de bēa lueria. qz ip̄a die q̄ miguit
ad dñm dyocletian⁹ ab impio ē expuls⁹. maxi-
mianus mortuus. & pascalius anteqz ip̄a mo-
rereē ferro vinctus. romā ductus. capitali sen-
tētia dampnatus est. a quibus uel sub quibus
passa est. Itē in passione bēe agnetis iuuenis
volēs eam corzūpere. a dyabolo suffocatus est
Itē ad sepulcrū dicte agnetis cū multitudo gē-
tiliū uenissz. & xpianos ibi ozātes lapidib⁹ im-
peterēt & fugarēt. emerētianā uginē collecta
neā eius eos arguetē. iuxta eius sepulcrū lapi-
dauerūt. **V**n factū est vt sereno celo tanta fa-
cta sūt subito tonitrua et fulgura. q̄ pene om-
nes ab his sūt occisi. **I**t de q̄ntiano legiē q̄ cū
post martyriū bēe agathe iret ad inquirendū
de facultatibus suis. & ad om̄s de penela sua
capiendū. dum trāsiret in nauī fluuīū calcib⁹
duoz equoz suoz flumie iactatus. nusqz po-
stea cōparuit. **S**imili morte etiā maxētius im-
perit qui bēam katherinā martyrizauit. q̄ cū
trāsiret ad pugnā oera ostantinū sup pōem
quē de nauib⁹ fecerat sup tybrim. ab equo suo
in tybrim p̄cipitatus. nusqz postea compens-
muētus nō est. s; amisit vitā. & impium quod
obtinuit adūsarius eius ostantin⁹. eccliam dei
exaltās. **N**ono defēoz est virginū et libe-
ratoz. **E**ccl. li. Adiucoz & protectoz factus es
mibi. & liberasti corpus meū a pdicione. **S**ilr
etiā oseruatoz et ductoz. **I**ere. iiii. **V**oca me dic
dñs p̄r meus es tu. dux uginitatis mee. Aliqñ
etiā p̄ feras defēdit uginēs & suat. **I**n passio-
ne crisantē & darie. cum scelestissimus p̄fect⁹
urbis romane afflixisset eos diūsis suppliciis.
qui erāt uginēs m̄rimonio oiuincti. & ab om-
nibus suppliciis liberaisset eos dñs illesos. dari-
am fecit p̄les poni in lupanari. m̄ctēs ad eam
cozrūpendū lenones. vbi cū p̄sternerēt ozans
leo subito prūpēs de cauea intrauit lupanar.
& iuxta p̄stratā p̄sternit. & defēdit eam a le-
nonibus. **I**tē spūsanctus lueriā vt n̄ possz trahi
a lenonibus. **A**d hoc autē q̄ p̄secutores ugi-
nitatis ḡuiter puniant. ofundant. illudantur
cecitate et morte subita & eterna fac exemplū
q̄ legiē in passione bēe anastasiē. que cū esset
nobilissima romanoz. instructa a bēo ḡlogo
no quē in carcē visitabat & necessaria mistra-
bat. postqz multa fuissz passa a spōso. quia ei⁹
cop̄se ofentire nolebat. eo subito mortuo et ea
in carcē liberata est. accusate sūt tres eius socie
et tradite ab impatoze cuidaz p̄posito vt illas
faceret diis immolare. qui cū inclusisset eas in